
2015-01-30 13:43:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2015 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 rok.  

Na podstawie art. 257 oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 

poz. 1877) oraz § 12 Uchwały Rady Miejskiej Nr V/21/15 z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wasilków na rok 2015 Burmistrz Wasilkowa zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na tym, że:  

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 127.977,00 

 – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 45.954,00 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem 42.718.131,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 37.185.631,00 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 5.532.500,00 zł,  

2. Plan wydatków ogółem 47.315.024,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 39.718.489,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.596.535,00 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

 

 



2015-01-30 13:43:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2015   

Burmistrza Wasilkowa   

z dnia 26 stycznia 2014 r.  

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2015. 

 

 Klasyfikacja  Zwiększenie  

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków  
Objaśnienie  

Rodzaj 

zadania  Dział  Rozdział  §  

720 72095 
2007 127.977,00  Zwiększenie dochodów i 

wydatków o środki pochodzące z 

dotacji UE. 
własne 

4217  127.977,00 

OGÓŁEM  

w tym:  
127.977,00 127.977,00 

X  X  
– bieżące  127.977,00 127.977,00 

– majątkowe    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-01-30 13:43:00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2015   

Burmistrza Wasilkowa   

z dnia 26 stycznia 2015 r.  

 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2015. 

 

Klasyfikacja  Zwiększenie  

wydatków  

Zmniejszenie 

wydatków  
Rodzaj zadania  

Dział  Rozdział  §  

750 75023 

4350  6.000,00 

własne 4360 15.724,00  

4370  9.724,00 

Dział 750 15.724,00 15.724,00  

801 

80101 

4350  4.000,00 

własne 

4360 15.000,00  

4370  11.000,00 

80104 

4350  1.700,00 

4360 4.800,00  

4370  3.100,00 

80110 

4350  1.200,00 

4360 4.080,00  

4370  2.880,00 

Dział 801 23.880,00 23.880,00  

852 

85219 

4350  550,00 

własne 4360 4.950,00  

4370  4.400,00 

85212 
4360 1.400,00  

zlecone 
4370  1.400,00 

Dział 852 6.350,00 6.350,00  

OGÓŁEM  

w tym:  
45.954,00 45.954,00 

X 
– bieżące  45.954,00 45.954,00 

– majątkowe    

 


